КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОМУТНИНСКИЙ РАЙОН

ПЕСКОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

02.08.2024       № 07

пгт Песковка

О внесении изменений

в решение Песковской поселковой Думы Омутнинского района

Кировской области от 15.12.2023 № 39

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании

Песковское городское поселение Омутнинского района Кировской

области, Песковская поселковая Дума Омутнинского района Кировской

области РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Песковской поселковой Думы

Омутнинского района Кировской области от 15.12.2023 № 39 «О бюджете

муниципального образования Песковское городское поселение

Омутнинского района Кировской области на 2024 год и на плановый

период 2025 и 2026 годов»»:

1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального

образования Песковское городское поселение Омутнинского района

Кировской области на 2024 год.

1. Общий объем доходов бюджета в сумме 15 019,9 тыс. рублей;

2. Общий объем расходов бюджета в сумме 16 216,275 тыс. рублей;

3. Дефицит бюджета в сумме 1 196,375 тыс. рублей.».

1.2. Приложение № 3 изложить в новой редакции. Прилагается.

1.3. Приложение № 5 изложить в новой редакции. Прилагается.

1.4. Приложение № 7 изложить в новой редакции. Прилагается.

1.5. Приложение № 9 изложить в новой редакции. Прилагается.

1.6. Приложение № 11 изложить в новой редакции. Прилагается.

2. Обнародовать настоящее решение на официальном Интернет-

сайте муниципального образования Песковское городское поселение

Омутнинского района Кировской области.

Председатель

Песковской поселковой Думы Н.Н. Тебенькова

		2024-08-06T09:56:00+0300
	Тебенькова Наталья Николаевна